
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 14 13 12 2

11

╳

6
1
7

2
8

3
9

4
11

5 Auszeit

7:13
7:16

Ende
13:06 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
16 24 15 22 18 14

25

1
12

3
17

5
19

8
21

9
25

11 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:09 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
17 19 21 20 23 25

25

╳

15
2
16

3
17

9
22

10
25

14 Auszeit

Ende
13:30 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 15 14 8 12

172
5:9

2
13

3
14

4
15

6
17

9 10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU18
Frauen

B  TSC Gievenbeck II vs. BSV Ostbevern II A
Spiel 53 05.02.2023 12:45 Uhr

Paul-Spiegel-Berufskolleg
48231 Warendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Gievenb… 12/14
14 Mohammad, Halaz X
15 Hermanns, Lena X
16 Timte, Mareike X
17 Lemkau, Ida X
18 Oudah, Mallaak X
19 Glaser, Sofia X
20 Leipe, Alena X
21 Backhaus, Léopoldine X
22 Simane, Romy X
23 Partale, Phelina X
24 Oellig, Jette X
25 Gueorguieva, Kalina X
B  Libero
B  Offizielle
T Butzek, Kathrin

C

A  BSV Ostbeve… 10/14
2 Walbelder, Nele X
4 Niehoff, CarlaKatharina
5 Sohn, Lotta Sophia X
7 Oldag, Marah X
8 Runde, Maja X

10 Frönd, Clara X
12 Holly, JanaLea X
13 Aumüller, Eva X
14 Bröker, Sarah X
15 Leinkenjost, Mia Sophie X
A  Libero
7 Oldag, Marah X
A  Offizielle
T Brockhausen, Frank E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… BSV Ostbeve… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 11 0 0 2
0 0 1 25 2 21 17 0 1 0

3
0 0 2 50 42 28 0 1 2
Start: 12:45 Ende: 13:30 Dauer: 0:45

Sieger: TSC Gievenbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klockenbusch, Lina 1
2 Kandji , Aicha 2

Schreiber 3
Schr. Schiffmann, Lena 4

Assist. Brüggemann, Jette

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


