

Bezirksliga 12 wU18

Frauen

(B) TSC Gievenbeck II vs. BSV Ostbevern II (A)

05.02.2023 12:45 Uhr

Spiel 53

Paul-Spiegel-Berufskolleg 48231 Warendorf



10/14

			S		art :45	A BSV Ostbeve			R	Ende 13:06		B TSC Gievenb				S	I	
	Aufschlagfolge		Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
6	Startaufstellung		4	10	5	14	13	12	2		16	24	15	22	18	14	0.5	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.] 11							25	
		Spielstand	Z															
^		Opicistana	Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 6	1 7	2 8	3 9	4 11)	5	7:13	1 12	3 17	5 19	8 21	9 25	11	Auszeit	
		4. 8.								7:16								

S	St 13	art :09	В	TSC (Sieven	b	R	En 13	ide :30	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	17	19	21	20	23	25		5	13	15	14	8	12	
Τ							25	2						17
Ζ								5:9						
2	X 15	2 16	3 17	9 22	10 25	14	Auszeit	2 13	3 14	4 15	6 17)	9	10	Auszeit

B) TSC Gievenb...

16 Timte, Mareike

18 Oudah, Mallaak Glaser, Sofia

© Leipe, Alena

Simane, Romy

Partale, Phelina Oellig, Jette

Butzek, Kathrin

Gueorguieva, Kalina

Backhaus, Léopoldine

17 Lemkau, Ida

Mohammad, Halaz

Hermanns, Lena

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
	Startaufstellung		T																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1																					
		Spielstand	Z																					
										Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktionen										
VE	3 H	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Klockenbusch, Lina		1					
2	Kandji , Aicha		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Schiffmann, Lena		4					
Assist.	Brüggemann, Jette							

				24	Ochig, och						
_	\ -		Cia:					_	$\overline{}$	25	Gueorguie
ď	<i>)</i> 13	<u> </u>	Giev	/enb	BSVC	วรเมย	eve.	Δ	R	Libero	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	<u> </u>	LIBCIO
0	0	1	25	1	21	11	0	0	2	(B)	Offizielle
0	0	1	25	2	21	17	0	1	0	T	Butzek, Ka
				3							,
0	0	2	50		42	28	0	1	2		
St	art	: 12	2:45	Ende:	13:30	uer:	0:4	1 5			
Sie	ege	r: 1	rsc (Gieven	beck II				2:0		
		A W 0 0 0 0 0 0 Start	A W G 0 0 1 0 0 1 0 0 2 Start: 12	A W G P 0 0 1 25 0 0 1 25 0 0 2 50 Start: 12:45	B TSC Gievenb A W G P Satz 0 0 1 25 1 0 0 1 25 2 3 3 0 0 2 50 Start: 12:45 Ende:	BTSC Gievenb BSV C A W G P Satz Dauer 0 0 1 25 1 21 0 0 1 25 2 21 0 0 0 2 50 42 Start: 12:45 Ende: 13:30	A W G P Satz Dauer P 0 0 1 25 1 21 11 0 0 1 25 2 21 17 0 0 0 2 50 42 28	BTSC Gievenb BSV Ostbeve. A W G P Satz Dauer P G 0 0 1 25 1 21 11 0 0 0 1 25 2 21 17 0 1 3 3 0 0 2 50 42 28 0 Start: 12:45 Ende: 13:30 Dauer:	BTSC Gievenb BSV Ostbeve (A W G P Satz Dauer P G W 0 0 1 25 1 21 11 0 0 0 0 1 25 2 21 17 0 1 3 0 0 2 50 42 28 0 1 Start: 12:45 Ende: 13:30 Dauer: 0:4	BTSC Gievenb BSV Ostbeve (A) A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 21 11 0 0 2 0 0 1 25 2 21 17 0 1 0 0 0 2 50 42 28 0 1 2 Start: 12:45 Ende: 13:30 Dauer: 0:45	BTSC Gievenb BSV Ostbeve A A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 21 11 0 0 2 0 0 1 25 2 21 17 0 1 0 1 25 2 21 17 0 1 2 3 3 1 1 2 Start: 12:45 Ende: 13:30 Dauer: 0:45

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score	
https://www.sams-score.de	

12/14 (A) BSV Ostbeve...

2 Walbelder, Nele

7 Oldag, Marah 8 Runde, Maja

10 Frönd, Clara

X 12 Holly, JanaLea

X 13 Aumüller, Eva X 14 Bröker, Sarah

7 Oldag, Marah

(A) Offizielle

(A) Libero

4 Niehoff, CarlaKatharina

5 © Sohn, Lotta Sophia

X 15 Leinkenjost, Mia Sophie

T Brockhausen, Frank